O res inauditæ! Cū Absalon crinibus su-
perbiret, & inde inanem quandam gloriolam
captaret, iidem ei loco laquei fuerant, quo
ex queru suspensus interierit: at Magdalena
eosdem hodie per terram spargens, & iisdem
pedes Christi Domini tergens, sibi vitam &
salutem per eos peperit. Quamobrem sume-
iam animos Magdalena: effudiisti iam lacry-
marum mare, iam retia de crinibus tuis con-
texuisti ante salvatorē Dominum, non pores
errare quin eum casibus tuis implices. Ingēs
profecto miraculum fuit, Apostolos ex pi-
scatoribus marinis, hominum pescatores no-
ua quadam ratione esse constitutos: at non
minus hodie prodigium videmus, cum à
Magdalena quæ animos virorum adoles-
centiumque illaqueare, pescari, & irretire
consueverat, Christum illaqueatum & con-
clusum cernimus. Explicate igitur retia
vestra peccatores, explicate, ut magnum

Q 90 2 illus

j.Reg.1.

j.Reg.18.

Sec. 4.

IV.
Conceptus
passus
Facetia
Magdalena

Lentus

Regulus

Magdalena

illum Christum Dominum comprehendere valeatis, qui vobis, non secus ac piscis ille Tobiae viuum restituer, oculosque animæ vestræ persanabit.

V.

Simile.

Capillus suis tergebat. Tot peccata committitis, ô crines, tot animas in exitium traxistis, oportet; inquietat illa, vt vos ego rescenca, euellam, & commaculem. Cum Rex aliquis aut Princeps mortuus est, solent milites insignia & arma per terram trahere, atque hoc schemate luctum & cordis dolorem ostendere. Ita quoque hodie fieri videntur mundi enim, carne, & diabolo qui veluti torius naturæ Domini sunt & Principes, in Magdalena anima extinctis, ecce eorum arma & insignia per terram, crines scilicet, vestes & capillorum pompa trahuntur. Hodie quoque generofa illa bellatrix deuicta, tradit arma, quibus Christum tanto tempore oppugnauerat, manus illas delicatas, oculos illos lascios, aromata illa exotica, & oscula illa adeo ab omnibus expetita, secutam nimirum Apostoli consilium: *Sicut exhibistis membra vestra seruire iniquitatibus ad iniquitatem, ita nunc exhibete ea seruire institutis in sanctificationem.*

Simile.

Cum incendium domum aliquam inuasit, omnia per fenestras suppellestilia eiiciuntur; hodie quoque igne diuinæ amoris animam peccatrixis exurent, omnia foras eiiciuntur, eiicit quippe oculus lacrymas, corde suspiria, capite capillos, narthecis vnguenta, omnia denique profligantur. O si quis te modo in deferta Massiliæ solitudine commorantem videret Magdalena, per rupes & inuia reptantem, in annis & speluncis habitantem, & solis ardoribus decoloratam, an non dicere posset, Tunc es forma illa nymphæ, quæ instar Basilisci animas ciuium Ierusalem oculorum tuorum virulentia, & lasciuo aspectu fascinare & attrahere solebas? tunc Babylonica illa meretrice auro & purpura vestita, omnis fornicationis mater & colluicies? tunc, inquam, quæ modo ita mutata es & colore & facie, adeo macilenta, & exossis?: *Hec scilicet mutatio dextera Excelsi.* Vidistis, ô mulieres, peccata Magdalena, vidistis etiam pœnitentiam: